
Uchwała Nr XI/90/2019 

Rady Gminy w Radomyślu nad Sanem 

z dnia 29 listopada 2019 r. 

 

w sprawie: zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Radomyśl nad Sanem na lata 2019 - 2029 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2019 r. poz. 506 t. j.)  oraz art. 212, art. 227 oraz art. 

228  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z póź. zm.)  

 

Rada Gminy w Radomyślu nad Sanem uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 

W Uchwale Nr IV/40/2019 Rady Gminy w Radomyślu nad Sanem z dnia 31 stycznia 2019 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Radomyśl nad Sanem na lata 2018 - 2029 wprowadza się następujące zmiany: 

I. W związku z wprowadzeniem zmian w budżecie Gminy na rok 2019 Zarządzeniami Wójta Gminy Radomyśl nad Sanem                         

Nr 3/SKG/2019 z dnia 04.03.2019 r., Nr 5/SKG/2019 z dnia 26.03.2019 r., Nr 6/SKG/2019 z dnia 09.04.2019 r., Nr 7/SKG/2019 z dnia 

29.04.2019 r. Nr 8/SKG/2019 z dnia 20.05.2019 r.,  Nr 9/SKG/2019 z dnia 28.05.2019 r., Nr 10/SKG/2019 z dnia 26.06.2019 r.,                    

Nr 12/SKG/2019 z dnia 23.07.2019 r.,  Nr 13/SKG/2019 z dnia 31.07.2019 r., Nr 15/SKG/2019 z dnia 30.08.2019 r., Nr 16/SKG/2019 

z dnia 24.09.2019 r.,  Nr 17/SKG/2019 z dnia 30.09.2019 r., Nr 19/SKG/2019 z dnia 09.10.2019 r., Nr 20/SKG/2019 z dnia 15.10.2019 

r.,  Nr 21/SKG/2019 z dnia 24.10.2019 r Nr 22/SKG/2019 z dnia 07.11.2019 r., Nr 24/SKG/2019 z dnia 28.11.2019 r  oraz Uchwałami 

Rady Gminy Nr V/52/2019 z dnia 29.03.2019 r., Nr VI/58/2019 z dnia 25.04.2019 r., Nr VII/65/2019 z dnia 27.06.2019 r., Nr 

VIII/70/2019 z dnia 23.08.2019 r., Nr IX/74/2019 z dnia 18.09.2019 r., Nr X/84/2019 z dnia 30.10.2019 r., Nr XI/91/2019 z dnia 

29.11.2019 r. 

1) w roku 2019 zwiększa się dochody budżetowe ogółem o kwotę 2 266 830,64 zł, tj. do kwoty 31 948 706,67 zł, z tego: 
 a) zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 1 959 229,64 zł, tj. do kwoty 30 139 848,35 zł  

 b) zwiększenie dochodów majątkowych o kwotę 307 601,00 zł, tj. do kwoty 1 808 858,32 zł 

 

2) w roku 2019 zwiększa się wydatki budżetowe ogółem o kwotę 2 266 830,64 zł, tj. do kwoty 32 360 677,40 zł, z tego: 
             a) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 2 432 129,64 zł, tj. do kwoty 29 021 976,40 zł 

             b) zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 165 299,00  zł, tj. do kwoty 3 338 701,00 zł 

§ 2 

Określa się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Radomyśl nad Sanem na lata 2019 - 2029 w brzmieniu jak w Zał. Nr 1 do niniejszej 

Uchwały. 

 

§ 3 

 

W wykazie przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej stanowiącym Zał. Nr 2 do Uchwały Nr VIII/69/2019 Rady Gminy 

Radomyśl nad Sanem z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Radomyśl nad Sanem 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) zadanie pod nazwą „Budowa Filii Gminnej Biblioteki publicznej w Antoniowie wraz z wyposażeniem" 

- zwiększa się limit wydatków w 2019 r. o kwotę 37 000,00 zł, plan po zmianach 512 000,00 zł  

- zmniejsza się limit wydatków w 2020 r. o kwotę 37 000,00 zł, plan po zmianach 1 123 000,00 zł  

Łączne nakłady finansowe i limit zobowiązań nie ulegają zmianom. 

W/w zmiany spowodowane są przesunięciem terminu realizacji części robót budowlanych z roku 2020 na rok 2019. 

§ 4 

 

Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej stanowi Załącznik Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 5 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 Radomyśl nad Sanem 

 

 Edward Wermiński 


